
UCHWAŁA NR 204(XXVI)21 
RADY GMINY PORAJ 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej Policji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) i art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 roku o Policji 
(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 360 z późn. zm.) 

     Rada Gminy Poraj 

     uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie z budżetu Gminy Poraj pomocy finansowej w wysokości 
9.500,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy pięćset złotych) na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem 
na zakup nowego samochodu służbowego (segment C, nieoznakowany). 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Poraj do zawarcia umowy z Komendą Wojewódzką Policji 
w Katowicach w zakresie określonym w §1. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Poraj 

 
 

Sylwester Sawicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46DBA0CF-C3E5-4842-8304-A16D8FA16FCC. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


